I BIURO PASANIA PRÓŚB,
przy ulicy Marszałkowskiej ,V.i 69, dom 6-y

od Saskiego Ogrodu.
Mam honor zawiadomić JW. i W\\. Pań

stwa, iż mam do tł okowania Służbę wszel
kiego rodzaju jaka żądaną będzie, a również
i niemk'. 957

Główne Towarzystwo uróg żelaznych Ros-
syjskich, podnje do wiadomości, że w dniu
16 (28) Marca 1883 r. na stacji Warszawa,
drogi żelaznej Petersburskiej o godzinie 2-ej
po południu, w sali klasy III odbędzie się
licytacja in plus, przez opieczętował e de
klaracje, na kupno starego żelaza i ssyn,
oraz na kupno z obowiązkiem rozebrania
6-ciu zabudowań di ewniańych, pozostałych
po b. drodze konnej.

____________________ Podpisnć wyraźnie imię i nazwisko.__________ 761—r

Magistrat miasta Warszawy,
Dnia 23 Marca (4 Kwietni,) r. b., o godz. 11 Va rano, odbędzie się w sali licytacyj

nej Magistratu m. Warszawy, licytacja iu | los przez opieczętowane deklaracje na
trzyletnią dzierżawę, licząc od dnia 1 (13) Stycznia lb84 r., do d 1 (13) Stycznia 1887 r..
miejsca na p acu przed Bankiem, blizko wodociągu, pod budowę altany drewnianej do
sprzedaży sodowej i Balcerskie) wody, od rs. 326 kop. 50 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym ni ręce p. o. Prezydenta mias'ta opieczętowaną deklarację napisaną
na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem
ka-y m. Warszawy, ua złożone w tejże Kasie vadium w ilości rs. 33 i na koszta ogło
szenia rs. 40 któro nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzien
nie, wyjąwszy dni świątecznych.

"^7“zór d.o ćLe3cl£urei©315
W skutek ogłoszenia z dnia...............podaję niniejszą deklarację, mocą które)

podejmuję się wydzierżawić na 3 lata, licząc cd dnia 1 (13) Stycznia 1884 roku, do dnia
1 (13) Stycznia 18-87 r., miejsca na placu pod Bankiem, blizko wodociągu, pod oudowę
altany drewnianej do sprzedaży wody sodowej i Balcerskiej, za sumę N. N. rs. N. N.
kop. rocznie, (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom’w wa
runkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 33 i na koszta ogło
szenia rs. 40. przy niniejszem załączam.

Stale moje zamieszkanie jest w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania).
Pisałem, dnia N. (wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 712—r

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 23 Marca (4 Kwietnia) r. b, o godz. 12 w południe, odbędzie się w sali lievta.

ey.inej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane duklaracie
na roczną dzierżawę t. j. od d. ‘27 Marca (8 Kwietnia) 1883, do takieiże datv 1884 r no
ses']! Ni 120 w Warszawie, od rs. 1198 rocznie. 7 ’’ p

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę złoży w czasie I mleisett
wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowaną deklarację, napisaną
na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwi
tem kassy m. Warszawy na złożone w tejże kassie vadium w ilości rs. 240, i na koszta
ogłoszenia rs. 35, które nie utrzymującemu się przy licytacji zaraz zwrócone będą.

, Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzie-
uie, wyjąwszy dni świątecznych.

do
“W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której po

dejmuję się wydzierżawić na rok i eden t. j. od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1883 r., do
takiejże daty 1854 r., posesję )6 120 w Warszawie, za sumę N. N rs. N. N. kop. rocznie,
(wyp.sać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licy
tacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w kasie m. Warszawy vadium w ilości rs. 240, 1 na koszta ogłosze
nia rs.